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Guidacavi
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DK 7000.685 - Guidacavi per armadi TE

Per il fissaggio di un guidacavi verticale dietro o a lato del telaio di montaggio degli armadi TE,
consente di gestire il cablaggio verticale indipendentemente dal telaio dell'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Parti incluse nella fornitura

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7000.685

Per I'entrata cavi verticale e laterale nel telaio di montaggio da 482,6
mm (19") per il TE, indipendentemente dal telaio del contenitore.

Lamiera d'acciaio
Zincato
Materiale di fissaggio

Larghezza: 100 mm
Altezza: 1.700 mm

1 pz.

3.131

3.32

85389099
4028177492141
EC000322

27400604



