Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7000.685 Guidacavi

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



DK 7000.685 - Guidacavi per armadi TE

Per il fissaggio di un guidacavi verticale dietro o a lato del telaio di montaggio degli armadi TE, consente di gestire il cablaggio verticale indipendentemente dal telaio dell'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7000.685
Descrizione prodotto	Per l'entrata cavi verticale e laterale nel telaio di montaggio da 482,6 mm (19") per il TE, indipendentemente dal telaio del contenitore.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Dimensioni	Larghezza: 100 mm Altezza: 1.700 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	3.131
Peso lordo	3.32
Codice tariffa doganale	85389099
EAN	4028177492141
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025 2